prefato Georgio Masone, executoribus, et assignatoribus suis quod bene licebit eis

de tempore in tempus capere precipere et habere de in et super premissis cre-

scentibus competens et sufficiens houseboote, hedgboote, fyreboote, ploughboote,
et carteboote ibidem et non alibi annuatim expendendum et occupandum.
durante termino predicto, Et quod habeant materiaturam in boscis et terris

premissorum crescentem ad et versus reparaciones domorum et edificiorum

premissorum per assignacionem et supervisionem Senescalli seu Subsenescalli aut
aliorum officialium nostrorum ibidem pro tempore existencium durante termino

predicto. Proviso semper quod si contigerit predictum redditum superius per
presentes reservatum a retro fore non solutum in parte vel in toto per spacium
Quadraginta dierum post aliquod festum festorum predictorum quout prefertur
solvi debeat quod tune et deinceps hec presens dimissio et concessio vacua sit ac

pro nullo habeatur Aliquo in presentibus incontrario inde non obstante Aliquo
statuto, actu, ordinacione, provisione, proclamacione sive restrictione incontario

inde antehac habito, facto, edito, ordinato seu proviso, Aut aliqua alia re, causa,
vel materia quacunqe in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has
literas nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipsa apud Westmonasterium
vicesimo primo die marcii Anno regni nostri Tricesimo secundo et per breve de

private sigillo &c. Buggyn.
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E.

There are four, only four, tombstones of ancient appearance in

Heddon churchyard that are still legible, but as these are gradually

falling to pieces, the inscriptions are worth placing on record.

(1) Just south of the path, at the south-east corner of the porch, is

a headstone in memory of a child, bearing a good old border name :

" Here lieth interred The Body of IANE REVELY, who departed this Life A'Gust

ye 26th day, 1724, AGed 2 yeares."

(2) A little to the south of this last, we read :

" Here Lyeth interr'd ye Body of lohn, son of Ralph peascod of Heddon on ye
wall, who died May ye 12tb, 1730, aged 21 years, also Wm. & bridget, who died

young."

(3) To the east of the footpath, halfway between the entrance to

the churchyard and the porch, is a small stone with embattled edges,

having on its east face :

4i Here Heth interred ye b * * * of IOHN BEWICK, of Darras Hall, Husbandman,
who dyd Novbr

ye 24, 1730, aged 26 years ;

" and on its west face,
" * * * * that

the said lohn Bewick hath left the sum of ten pounds to the poor of the parish
of Heddon on the wall to be Distributed among them at the Discretion of the
Vicar and Churchwardens of the said parish."